
 

 

事務所移転のお知らせ 

     

    

拝啓 

早春の候 貴院におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社有限会社シー・アイ・エス 広島開発室は、業務拡大の為 

２０１７年３月２１日(火）より下記に移転することになりました。 

 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう 

倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                 敬具 

 

 

新所在地：〒739-0024  

   広島県東広島市西条町御薗宇 6225-1 ベレットプラザ 3F 

    電話   082-426-6270 

    ＦＡＸ   082-493-5160   

 

     （旧所在地：〒733-0822 広島県広島市西区庚午中 4丁目 6-1 セントラルビル 202 号） 

 

 

     ※栄養システムに関する御問合わせについては、上記の新所在地に変わります。 

     本社は移転しませんのでご注意ください。 

 

 

 

平成２９年３月吉日 

有限会社シー・アイ・エス 

代表取締役  吉岡 秀二郎 

 

 


